
70


 
o

bc
h

o
d

n
í a

 p
rŮ

m
Ys

lo
vÁ

 Ř
eŠ

en
í IXTENT s.r.o.

Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7, Česká republika
Tel.: +420 234 379 330, fax: +420 234 379 331
Kontaktní osoba: Ing. Vít Svoboda
e-mail: sales@ixtent.com
http://www.ixtent.com
Vztah k řešení: zástupce producenta

Livelink E-mail Archiving for Microsoft Exchange
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská, US GAAP
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 60000/5/2
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení (v Kč): neuvedeno

Typ řešení
  Řízení celého podniku/organizace (ERP) – obchod, marketing, servis, výroba, 

zdroje, logistika, finance  

  Finanční a personální systémy – účetnictví, mzdy, majetek, pokladny, sklady, 
personalistika, docházkové systémy, stravovací systémy

  Intranetové portály, řízení projektů, správa dokumentů, workflow, helpdesk, 
správa zákazníků (CRM)

  Nástroje pro analýzu dat (Business Intelligence) – obchod, marketing, finance, 
výroba... 

  E-commerce – komunikace s dodavateli, odběrateli a koncovými zákazníky 
(B2B a B2C scénáře)

  Průmyslová automatizace, řízení výroby, vizualizace, CAD, SCADA, GIS...

  Řešení pro ICT infrastrukturu – zálohování dat, firewally, administrace IS, 
antivirové systémy...

  Řešení pro práci s PDA, smartphone a embedded zařízeními

případová studie > str. 150

intranetové portály, řízení projektů, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (crm)

Oblast nasazení (odvětví)
 státní správa a samospráva
 finančnictví, bankovnictví, pojišťovnictví, leasing
 energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo...)
 doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta...)
 průmyslová výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracovatelský průmysl
 velkoobchod, maloobchod, služby
 zdravotnictví
 jiná úzká specializace

Reference v ČR/SR: HOPI s.r.o., Istrobanka, a.s., 
PPF a.s., Pražská teplárenská a.s., Robert Bosch, spol. s r.o., 
TCHAS-SERVIS, s.r.o.

Livelink E-mail Archiving for Microsoft Exchange
Stále více e-mailů prochází napříč vaší organiza-
cí, dochází k prodlužování času odezvy vašeho 
Microsoft Exchange systému, a to vše zkouší tr-
pělivost uživatelů?
Livelink ECM™ – Email Archiving for Microsoft 
Exchange vám umožňuje specifikovat emaily a pří-
lohy, které chcete archivovat, PST soubory, veřejné 
složky či další součástí MS Exchange (např. kalendá-
ře atd.) a přináší okamžité a dlouhodobé výhody.
Implementace systému je snadná a nezatíží vaši 
společnost. Klientská ani serverová část nevyžaduje 
instalaci žádného dodatečného software, Livelink 
server se chová jako „klient“ Exchange serveru.

Implementací Livelink E-mail Archiving for 
Microsoft Exchange získáte:

Řešení splňující legislativní požadavky dle lokál-
ních i mezinárodních norem SEC 17a-4, NASD 
Rules 3010/3110, NYSE Rule 440, Sarbanes-
Oxley.
Snadný přístup k mailům a archivovaným da-
tům pro pozdější využití.
V kombinaci s fulltextovým vyhledáváním 
i zpracování obsahu dokumentů prošlých přes 
poštovní server. Tím získáte kontrolu cca nad 
90 % všech dokumentů v rámci organizace 
a ušetříte cca 40 % pracovního času, který tráví-
te hledáním příslušné informace.
Plně transparentní práci s archivními položkami, 
uživatelé s nimi mohou pracovat jako dopo-
sud.
Podporu přístupu k archivním položkám pro-
střednictvím Outlook Web Access (OWA).
Offline přístup pro mobilní uživatele k archivo-
vaným položkám.

•

•

•

•

•

•

Kvalitní a bezpečné úložiště s funkcionalitou 
Single Instance Archiving (SIA).
Základní platformu splňující požadavky kom-
plexních ECM řešení.

Řešení Livelink E-mail Archiving for Microsoft 
Exchange:

Významně redukuje objem dat na MS Exchange 
serverech, a to až o 90 % zatížení serverů, čímž 
se snižuje i jejich množství.
Ruší restrikce vůči uživatelům a dává jim neo-
mezené užití všech možností Outlooku.
Podstatně zkracuje dobu zálohovacích běhů, 
a tím také zkracuje dobu obnovy.
Snižuje náklady spojené s údržbou a provozem 
e-mail systému.
Snadněji migruje na nové verze Microsoft 
Exchange.
Umožňuje dlouhodobou a bezpečnou archivaci 
e-mailů.
Dlouhodobě uchovává a nechává přístupné 
důležité informace obsažené v e-mailech.
Podporuje nejnovějších verze klientů MS 
Exchange.
Splňuje nejpřísnější legislativní požadavky.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Základní funkcionalita – Livelink E-mail Archiving 
for Microsoft Exchange je následující:

Archivace e-mailů včetně příloh nebo pouze 
příloh.
Zaarchivované emaily jsou identifikovatelné  
v e-mail klientovi prostřednictvím CD-ROM 
ikony.
Široké možnosti nastavení archivační strategie.
Možnosti automatické i interaktivní/manuální 
archivace.
Nastavení automatické archivace z adminis-
trátorského prostředí na platformě Microsoft 
Management Console. Řešení umožňuje na-
konfigurovat podle předem zadaných kritérií 
archivaci tak, aby probíhala na pozadí a aby 
byly emaily automaticky archivovány v podobě, 
v jaké byly odeslány a doručeny.
Funkcionalita pro offline přístup k archivovaným 
položkám.
Vlastní fulltextové vyhledávání Livelink.
S řešením archivace emailů pro Microsoft 
Exchange můžete zachycovat obsahy PST sou-
borů do archivu a předcházet tak tvorbě více 
PST archivů.
Řešení je zcela integrováno do prostředí MS 
Outlook.

•

•

•
•

•

•

•
•

•


